_________________________________________________________________________________________________

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de São Gabriel

CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2025
Processo Administrativo nº 140/2025

O Município de São Gabriel/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 027/2025.
Objeto Registro de Preços para futura e eventual aquisição de peças e acessórios de reposição genuínos, com o
escopo de suprir às demandas da frota de veículos do Município de São Gabriel/BA. Sessão: 17/06/2025, às
09h00min. Tipo: Menor Preço por Lote. Informações e Edital:

http://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/pmsaogabriel/diario // www.licitanet.com.br //. Vanessa
Calazans Vasconcelos – Pregoeiro.

		2025-06-04T09:40:07-0300